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Jesenné M-ZSO „B“, „A“, „J“, „S“ - 1.kolo
Trenčín, 13.10.2024

disciplína 16 ženy, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
13.10.2024 - 16:54 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Kormaníková Katarína 01 PO Spartak Myjava 5:31.24 477
50m: 34.28 34.28 150m: 1:56.72 42.00 250m: 3:25.77 46.94 350m: 4:52.54 39.12

100m: 1:14.72 40.44 200m: 2:38.83 42.11 300m: 4:13.42 47.65 400m: 5:31.24 38.70

17 - 18 roč.

1. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 5:19.97 529
50m: 34.44 34.44 150m: 1:56.66 41.69 250m: 3:22.57 45.90 350m: 4:46.11 37.04

100m: 1:14.97 40.53 200m: 2:36.67 40.01 300m: 4:09.07 46.50 400m: 5:19.97 33.86

2. Páleníková Dominika 06 Záhorák Senica 5:42.65 431
50m: 36.97 36.97 150m: 2:06.42 43.50 250m: 3:35.37 47.27 350m: 5:05.21 40.60

100m: 1:22.92 45.95 200m: 2:48.10 41.68 300m: 4:24.61 49.24 400m: 5:42.65 37.44

3. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 5:55.37 386
50m: 36.84 36.84 150m: 2:02.81 43.23 250m: 3:36.82 51.50 350m: 5:13.40 43.26

100m: 1:19.58 42.74 200m: 2:45.32 42.51 300m: 4:30.14 53.32 400m: 5:55.37 41.97

15 - 16 roč.

1. Špániková Natália 09 Záhorák Senica 5:19.46 532
50m: 33.14 33.14 150m: 1:55.30 42.32 250m: 3:23.34 47.04 350m: 4:46.01 35.70

100m: 1:12.98 39.84 200m: 2:36.30 41.00 300m: 4:10.31 46.97 400m: 5:19.46 33.45

2. Toráčová Timea 09 Slávia  Trenčín 5:22.72 516
50m: 32.25 32.25 150m: 1:52.53 41.87 250m: 3:20.34 46.78 350m: 4:45.84 38.81

100m: 1:10.66 38.41 200m: 2:33.56 41.03 300m: 4:07.03 46.69 400m: 5:22.72 36.88

3. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický PO 5:33.66 467
50m: 36.41 36.41 150m: 2:03.72 42.91 250m: 3:32.38 46.29 350m: 4:57.91 39.41

100m: 1:20.81 44.40 200m: 2:46.09 42.37 300m: 4:18.50 46.12 400m: 5:33.66 35.75

4. Lecká Dominika 09 Aquasport Levice 5:33.69 467
50m: 34.47 34.47 150m: 2:02.55 46.96 250m: 3:32.05 45.61 350m: 4:58.94 40.75

100m: 1:15.59 41.12 200m: 2:46.44 43.89 300m: 4:18.19 46.14 400m: 5:33.69 34.75

5. Gronichová Melánia 09 STU Trnava 5:37.76 450
50m: 36.01 36.01 150m: 2:03.15 43.76 250m: 3:33.14 47.13 350m: 5:00.67 39.10

100m: 1:19.39 43.38 200m: 2:46.01 42.86 300m: 4:21.57 48.43 400m: 5:37.76 37.09

6. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 5:38.76 446
50m: 35.77 35.77 150m: 2:00.98 42.41 250m: 3:31.20 48.62 350m: 4:59.87 39.60

100m: 1:18.57 42.80 200m: 2:42.58 41.60 300m: 4:20.27 49.07 400m: 5:38.76 38.89

7. Traves Emily 09 Slávia  Trenčín 5:39.78 442
50m: 35.96 35.96 150m: 2:04.11 45.33 250m: 3:34.61 47.36 350m: 5:01.96 39.75

100m: 1:18.78 42.82 200m: 2:47.25 43.14 300m: 4:22.21 47.60 400m: 5:39.78 37.82

8. Labudíková Klára 08 Matador Púchov 5:50.16 404
50m: 35.54 35.54 150m: 2:03.02 44.87 250m: 3:35.83 48.22 350m: 5:08.25 43.13

100m: 1:18.15 42.61 200m: 2:47.61 44.59 300m: 4:25.12 49.29 400m: 5:50.16 41.91

9. Mocháková Linda 09 Kúpele Piešťany 5:55.68 385
50m: 35.20 35.20 150m: 2:07.48 47.56 250m: 3:44.24 50.23 350m: 5:17.30 41.06

100m: 1:19.92 44.72 200m: 2:54.01 46.53 300m: 4:36.24 52.00 400m: 5:55.68 38.38

10. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 6:15.43 328
50m: 45.81 45.81 150m: 2:24.76 44.34 250m: 4:04.37 55.49 350m: 5:39.04 40.86

100m: 1:40.42 54.61 200m: 3:08.88 44.12 300m: 4:58.18 53.81 400m: 6:15.43 36.39

11. Tuláková Zuzana 09 Aqua Senica 6:22.25 310
50m: 42.28 42.28 150m: 2:21.71 48.68 250m: 4:02.78 53.28 350m: 5:41.81 44.45

100m: 1:33.03 50.75 200m: 3:09.50 47.79 300m: 4:57.36 54.58 400m: 6:22.25 40.44
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Jesenné M-ZSO „B“, „A“, „J“, „S“ - 1.kolo
Trenčín, 13.10.2024

disciplína 16, žiačky, 400m polohové preteky, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

DSQ Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky
SW 7.6 - P: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené
ruky pri dotyku. (Čas: 17:46)

14 roč.

1. Vlková Sabina 10 Slávia  Trenčín 5:31.96 474
50m: 34.06 34.06 150m: 2:00.43 43.87 250m: 3:31.57 48.47 350m: 4:56.65 36.88

100m: 1:16.56 42.50 200m: 2:43.10 42.67 300m: 4:19.77 48.20 400m: 5:31.96 35.31

2. Gottschal Genevieve 10 Slávia  Trenčín 5:44.77 423
50m: 38.21 38.21 150m: 2:04.98 41.76 250m: 3:34.50 49.42 350m: 5:06.33 42.10

100m: 1:23.22 45.01 200m: 2:45.08 40.10 300m: 4:24.23 49.73 400m: 5:44.77 38.44

3. Schott Anna Mária 10 Kúpele Piešťany 5:49.60 406
50m: 35.86 35.86 150m: 2:06.59 45.75 250m: 3:41.06 50.42 350m: 5:10.55 39.64

100m: 1:20.84 44.98 200m: 2:50.64 44.05 300m: 4:30.91 49.85 400m: 5:49.60 39.05

4. Holíková Martina 10 Kúpele Piešťany 6:01.97 366
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.87 45.60 250m: 3:46.16 53.33 350m: 5:21.45 41.97

100m: 1:22.27 44.12 200m: 2:52.83 44.96 300m: 4:39.48 53.32 400m: 6:01.97 40.52

5. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqua Senica 6:19.77 316
50m: 39.80 39.80 150m: 2:17.04 47.55 250m: 3:58.54 55.94 350m: 5:39.43 43.29

100m: 1:29.49 49.69 200m: 3:02.60 45.56 300m: 4:56.14 57.60 400m: 6:19.77 40.34

6. Welnitzová Soňa 10 AQUATICS Nitra 6:58.81 236
50m: 46.81 46.81 150m: 2:37.50 55.53 250m: 4:25.19 57.81 350m: 6:13.34 49.15

100m: 1:41.97 55.16 200m: 3:27.38 49.88 300m: 5:24.19 59.00 400m: 6:58.81 45.47

13 roč.

1. Jašová Emma 11 Považskobystrický PO 5:42.25 433
50m: 38.63 38.63 150m: 2:05.89 42.68 250m: 3:35.65 48.23 350m: 5:03.71 40.52

100m: 1:23.21 44.58 200m: 2:47.42 41.53 300m: 4:23.19 47.54 400m: 5:42.25 38.54

2. Csenkyová Michaela 11 Kúpele Piešťany 5:44.16 425
50m: 34.08 34.08 150m: 2:01.90 44.47 250m: 3:35.85 51.03 350m: 5:06.84 38.95

100m: 1:17.43 43.35 200m: 2:44.82 42.92 300m: 4:27.89 52.04 400m: 5:44.16 37.32

3. Kobesová Dorota 11 Aquasport Levice 5:55.05 387
50m: 37.27 37.27 150m: 2:07.54 44.42 250m: 3:43.56 52.44 350m: 5:17.99 41.04

100m: 1:23.12 45.85 200m: 2:51.12 43.58 300m: 4:36.95 53.39 400m: 5:55.05 37.06

4. Vaňková Eva 11 Záhorák Senica 5:58.07 378
50m: 39.67 39.67 150m: 2:10.59 43.50 250m: 3:45.92 51.74 350m: 5:18.80 39.71

100m: 1:27.09 47.42 200m: 2:54.18 43.59 300m: 4:39.09 53.17 400m: 5:58.07 39.27

5. Malovcová Monika 11 Piešťanský plavecký klub 6:01.31 368
50m: 38.18 38.18 150m: 2:12.39 44.61 250m: 3:48.28 52.03 350m: 5:21.06 41.42

100m: 1:27.78 49.60 200m: 2:56.25 43.86 300m: 4:39.64 51.36 400m: 6:01.31 40.25

6. Pospiechová Alica 11 Piešťanský plavecký klub 6:08.20 347
50m: 41.32 41.32 150m: 2:15.88 45.56 250m: 3:52.97 51.71 350m: 5:27.52 43.22

100m: 1:30.32 49.00 200m: 3:01.26 45.38 300m: 4:44.30 51.33 400m: 6:08.20 40.68

7. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 6:08.94 345
50m: 41.53 41.53 150m: 2:18.09 45.16 250m: 3:53.86 52.01 350m: 5:29.16 42.10

100m: 1:32.93 51.40 200m: 3:01.85 43.76 300m: 4:47.06 53.20 400m: 6:08.94 39.78

8. Filipová Lea 11 Kúpele Piešťany 6:10.23 342
50m: 39.20 39.20 150m: 2:17.75 47.52 250m: 3:54.41 51.44 350m: 5:28.86 43.22

100m: 1:30.23 51.03 200m: 3:02.97 45.22 300m: 4:45.64 51.23 400m: 6:10.23 41.37

9. Kučerová Gréta 11 Piešťanský plavecký klub 6:11.38 338
50m: 40.52 40.52 150m: 2:17.15 48.83 250m: 3:57.82 53.53 350m: 5:31.94 40.63

100m: 1:28.32 47.80 200m: 3:04.29 47.14 300m: 4:51.31 53.49 400m: 6:11.38 39.44



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Slovenská plavecká federácia 14.10.2024 21:44 - Strana 3

Jesenné M-ZSO „B“, „A“, „J“, „S“ - 1.kolo
Trenčín, 13.10.2024

disciplína 16, žiačky, 400m polohové preteky, 13 roč.

por. Roč. čas body

10. Kovácsová Mia 11 Dunaj Štúrovo 6:18.27 320
50m: 41.43 41.43 150m: 2:19.54 47.79 250m: 3:57.67 51.97 350m: 5:34.27 44.14

100m: 1:31.75 50.32 200m: 3:05.70 46.16 300m: 4:50.13 52.46 400m: 6:18.27 44.00

11. Schmelhaus Emma 11 Delta klub Komárno 6:18.34 320
50m: 41.53 41.53 150m: 2:25.31 52.75 250m: 4:02.59 48.93 350m: 5:35.59 44.59

100m: 1:32.56 51.03 200m: 3:13.66 48.35 300m: 4:51.00 48.41 400m: 6:18.34 42.75

12. Beblavá Lujza 11 Záhorák Senica 6:25.28 303
50m: 43.79 43.79 150m: 2:21.30 46.17 250m: 4:03.03 57.20 350m: 5:45.04 43.20

100m: 1:35.13 51.34 200m: 3:05.83 44.53 300m: 5:01.84 58.81 400m: 6:25.28 40.24

13. Hubináková Liliana 11 STU Trnava 6:37.91 275
50m: 50.29 50.29 150m: 2:39.06 52.20 250m: 4:19.42 48.09 350m: 5:56.88 45.70

100m: 1:46.86 56.57 200m: 3:31.33 52.27 300m: 5:11.18 51.76 400m: 6:37.91 41.03

14. Uhrovská Tatiana 11 Piraňa Topolčany 6:39.16 272
50m: 45.65 45.65 150m: 2:36.62 54.51 250m: 4:19.19 49.31 350m: 5:56.50 45.87

100m: 1:42.11 56.46 200m: 3:29.88 53.26 300m: 5:10.63 51.44 400m: 6:39.16 42.66

15. Pišková Paula 11 STU Trnava 7:04.08 227
50m: 45.17 45.17 150m: 2:36.51 54.95 250m: 4:27.44 58.93 350m: 6:17.69 50.45

100m: 1:41.56 56.39 200m: 3:28.51 52.00 300m: 5:27.24 59.80 400m: 7:04.08 46.39

12 roč.

1. Frištáková Nina 12 Kúpele Piešťany 5:41.75 434
50m: 36.21 36.21 150m: 2:04.29 45.81 250m: 3:35.88 47.23 350m: 5:04.68 39.73

100m: 1:18.48 42.27 200m: 2:48.65 44.36 300m: 4:24.95 49.07 400m: 5:41.75 37.07

2. Žaťková Lenka 12 Piraňa Topolčany 5:55.25 387
50m: 38.06 38.06 150m: 2:10.09 46.97 250m: 3:44.13 48.28 350m: 5:15.02 42.30

100m: 1:23.12 45.06 200m: 2:55.85 45.76 300m: 4:32.72 48.59 400m: 5:55.25 40.23

3. Melová Ella 12 PK ŠG Nitra 6:02.73 363
50m: 38.60 38.60 150m: 2:12.83 47.32 250m: 3:50.18 51.14 350m: 5:23.02 42.13

100m: 1:25.51 46.91 200m: 2:59.04 46.21 300m: 4:40.89 50.71 400m: 6:02.73 39.71

4. Gáliková Nelly 12 Kúpele Piešťany 6:09.81 343
50m: 41.03 41.03 150m: 2:17.50 45.16 250m: 3:52.47 50.66 350m: 5:27.13 44.32

100m: 1:32.34 51.31 200m: 3:01.81 44.31 300m: 4:42.81 50.34 400m: 6:09.81 42.68

5. Herdová Sára 12 Piraňa Topolčany 6:11.85 337
50m: 39.45 39.45 150m: 2:19.16 48.79 250m: 3:57.46 52.68 350m: 5:32.02 42.28

100m: 1:30.37 50.92 200m: 3:04.78 45.62 300m: 4:49.74 52.28 400m: 6:11.85 39.83

6. Pecháčová Nina 12 Kúpele Piešťany 6:16.65 324
50m: 39.35 39.35 150m: 2:16.61 49.19 250m: 3:55.94 53.40 350m: 5:33.43 43.40

100m: 1:27.42 48.07 200m: 3:02.54 45.93 300m: 4:50.03 54.09 400m: 6:16.65 43.22

7. Šmigurová Ivana 12 Matador Púchov 6:21.81 311
50m: 41.97 41.97 150m: 2:23.13 47.47 250m: 4:00.53 49.84 350m: 5:39.41 46.35

100m: 1:35.66 53.69 200m: 3:10.69 47.56 300m: 4:53.06 52.53 400m: 6:21.81 42.40

8. Schott Aneta 12 Kúpele Piešťany 6:29.73 293
50m: 41.16 41.16 150m: 2:21.44 49.30 250m: 4:05.93 56.96 350m: 5:46.36 44.18

100m: 1:32.14 50.98 200m: 3:08.97 47.53 300m: 5:02.18 56.25 400m: 6:29.73 43.37

9. Godálová Laura 12 Piraňa Topolčany 6:33.71 284
50m: 49.28 49.28 150m: 2:39.33 50.35 250m: 4:19.15 50.78 350m: 5:52.96 42.33

100m: 1:48.98 59.70 200m: 3:28.37 49.04 300m: 5:10.63 51.48 400m: 6:33.71 40.75

10. Hegedűsová Isabel 12 Dunaj Štúrovo 6:53.57 245
50m: 52.28 52.28 150m: 2:42.25 50.39 250m: 4:24.15 54.33 350m: 6:07.27 47.72

100m: 1:51.86 59.58 200m: 3:29.82 47.57 300m: 5:19.55 55.40 400m: 6:53.57 46.30

11. Bolzánová Zoe 12 Dunaj Štúrovo 6:56.17 240
50m: 48.35 48.35 150m: 2:39.99 52.68 250m: 4:29.90 59.40 350m: 6:13.53 42.88

100m: 1:47.31 58.96 200m: 3:30.50 50.51 300m: 5:30.65 1:00.75 400m: 6:56.17 42.64
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Jesenné M-ZSO „B“, „A“, „J“, „S“ - 1.kolo
Trenčín, 13.10.2024

disciplína 16, žiačky, 400m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas body

12. Buchmanová Anna 12 Piešťanský plavecký klub 6:57.35 238
50m: 42.28 42.28 150m: 2:26.04 53.43 250m: 4:19.09 59.59 350m: 6:08.26 49.54

100m: 1:32.61 50.33 200m: 3:19.50 53.46 300m: 5:18.72 59.63 400m: 6:57.35 49.09

13. Smininová Stela 12 Piešťanský plavecký klub 7:32.11 187
50m: 50.14 50.14 150m: 2:45.71 54.50 250m: 4:42.04 1:03.18 350m: 6:40.14 56.58

100m: 1:51.21 1:01.07 200m: 3:38.86 53.15 300m: 5:43.56 1:01.52 400m: 7:32.11 51.97

14. Oravcová Zina 12 Piraňa Topolčany 7:46.41 171
50m: 49.69 49.69 150m: 2:55.81 1:04.22 250m: 4:58.81 1:01.97 350m: 6:54.69 53.81

100m: 1:51.59 1:01.90 200m: 3:56.84 1:01.03 300m: 6:00.88 1:02.07 400m: 7:46.41 51.72

DSQ Tapušíková Zara 12 Piešťanský plavecký klub
SW 7.6 - P: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené
ruky pri dotyku. (Čas: 17:22)

DSQ Hrutková Anna Amélia 12 Piraňa Topolčany
SW 6.2 - Z: Pretekár opustil polohu na znak (okrem vykonávania obrátky). (Čas: 17:22)

11 roč.

1. Moravská Miriam 13 Aquasport Levice 5:54.74 388
50m: 38.21 38.21 150m: 2:10.45 44.98 250m: 3:45.07 51.54 350m: 5:18.03 41.42

100m: 1:25.47 47.26 200m: 2:53.53 43.08 300m: 4:36.61 51.54 400m: 5:54.74 36.71

2. Demínová Olívia 13 PK Nové Zámky 6:01.95 366
50m: 39.71 39.71 150m: 2:08.42 42.05 250m: 3:48.01 54.44 350m: 5:21.53 39.46

100m: 1:26.37 46.66 200m: 2:53.57 45.15 300m: 4:42.07 54.06 400m: 6:01.95 40.42

3. Édes Alíz 13 Delta klub Komárno 6:24.63 305
50m: 42.80 42.80 150m: 2:25.03 49.97 250m: 4:03.03 49.75 350m: 5:39.91 46.28

100m: 1:35.06 52.26 200m: 3:13.28 48.25 300m: 4:53.63 50.60 400m: 6:24.63 44.72

4. Schultzová Marianna 13 Kúpele Piešťany 6:54.92 243
50m: 48.21 48.21 150m: 2:36.81 50.50 250m: 4:23.71 58.00 350m: 6:09.53 46.46

100m: 1:46.31 58.10 200m: 3:25.71 48.90 300m: 5:23.07 59.36 400m: 6:54.92 45.39

5. Majerčíková Tamara 13 Kúpele Piešťany 7:08.57 220
50m: 49.03 49.03 150m: 2:41.03 53.39 250m: 4:31.07 59.54 350m: 6:21.46 49.37

100m: 1:47.64 58.61 200m: 3:31.53 50.50 300m: 5:32.09 1:01.02 400m: 7:08.57 47.11

6. Frajštáková Sofia 13 Piešťanský plavecký klub 7:40.00 178
50m: 47.88 47.88 150m: 2:50.72 1:06.62 250m: 4:56.46 1:01.70 350m: 6:51.77 53.59

100m: 1:44.10 56.22 200m: 3:54.76 1:04.04 300m: 5:58.18 1:01.72 400m: 7:40.00 48.23

7. Dudašová Natália 13 Záhorák Senica 7:43.00 174
50m: 52.53 52.53 150m: 2:56.22 1:00.91 250m: 4:57.47 1:03.03 350m: 6:54.50 51.81

100m: 1:55.31 1:02.78 200m: 3:54.44 58.22 300m: 6:02.69 1:05.22 400m: 7:43.00 48.50

8. Šišková Lea 13 Piešťanský plavecký klub 7:57.38 159
50m: 55.84 55.84 150m: 3:02.63 1:02.21 250m: 5:11.98 1:05.38 350m: 7:09.71 52.82

100m: 2:00.42 1:04.58 200m: 4:06.60 1:03.97 300m: 6:16.89 1:04.91 400m: 7:57.38 47.67

DSQ Labantová Tereza 13 Matador Púchov
SW 8.4 - M: Dotyk v cieli alebo pri obrátke jednou rukou, alebo nesúčasný dotyk, alebo neoddelené
ruky pri dotyku. (Čas: 17:29)

DSQ Žažová Sára Tamara 13 Kúpele Piešťany
SW 7.5 - P: Vykonané striedavé pohyby alebo aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky
ako je uvedené v pravidle SW 7.1). (Čas: 17:21)

DSQ Lajchová Karolína 13 Kúpele Piešťany
SW 10.6 - Pretekár sa ťahal po dráhe. (Čas: 17:23)


